semus, prefatus magister Petrus in nostris servitüs ibidem viriliter certando, simi-

liter gravis sagitte pertulit vulnus et grata servitia studuit cum sui sanguiais efíu-

sioiie exhibere. El licel multoplura fecerit genera servitiorum, hec tamen premissa

duntaxat ceu quoddam speclum insigne ruturorum recordio duximus censeunda.

Iutuitu quorum volentes sibi nostram exhibere benivolentiam favorosam, bee arma
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seu nobilitatis insignia, que in principio seu capite presentium arte pictoria figu-

rata sünt ac latius expressata, eidem magistro Petro suisque heredibus et posteri-

tatibus nec non fratribus ttniversis animo deliberato ac ex certa scienta nec non

auctoritate nostre gubernationis, qua funginiur, dedimus, donamns et contulinius,

ymo danius, donamns et conferiruus concedimusque et presentibns elargitnur, ut

ipse suique fratres et posteritates universi predicta arma seu nobilitatis insignia

more aliorum nobilium similiter armis utentium a modo in antea et imposterum

ubique locorum, videlicet in preliis, hastiludiis, duellis, torneamentis et aüis om-

nibus atque singulis exercitiis nobilibus videlicet et militaribus, nec non sigillis,

annnlis, torquis, velis, papilionibus sive tentoriis et generaliter in quaruinlibet

rerum et expeditionum generibus sub mere et nobilitatis sincere titulo, quali

ipsos a quibuslibet conditionis et dignitatis hominibus dici, nominari, appellari ac

reputari, gerere, gestare ac omnibus et singulis generis honoribus et libertatibus,

quibus ceteri proceres, nobiles et clientes regni predicti similiter armis utentes

quomodolibet consuetudine vei de iure freti sünt et gravisi, frui valeat atque

gaudere possint, harum nostrarum, quibus sigillum nostrum est appensum, vigore

et testimonio litterarum. Dátum Torde, feria quinta proxima ante dominicam

Reminiscere, anno domini millesimo quadringentesimo quadragesimo octavo.

A czimer: Álló pajzs kék mezejében arany

leveles-koronából kinöv, balra néz, csupasz

arczú, szürke pánczélos vitéz, vörös váll- és

arczvédö kendvel, fején kalapszer szürke

sisak; felemelt jobbjában hosszú egyenes pal-

lost feje mögé vágásra emel, baljában a kor-

nak megfelel formájú vörös négyszöglet paj-

zsot, melynek középen fels szélétl az alsóig

kiemelked dndorodása van, tart maga elé;

nyakába jobbról kéktollas nyílvessz nyomul.

Sisakdísz : arany leveles-koronából kiemelked,

kék mezbe öltözött török törzse, hosszú sza-

kállal és fején fehér turbánnal. Takaró : fehér-